INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

ALHANDRA – IPEMAD

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Instituto De Previdência Social do Município de
Alhandra -IPEMAD
CONTRATADO(A): PUBLIC SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA– CNPJ nº
18.244.077/0001-72
OBJETO: Tem por objetivo a prestação de serviços Consultoria
do E-social através da escrituração digital das obrigações fiscais,
previdenciárias e trabalhistas (SPED), em conformidade com o
Decreto Federal nº 8.373/14.
VALOR GLOBAL: R$ 9.000,00 (Oito mil duzentos e setenta e um
reais e vinte e quatro centavos)
VIGÊNCIA: até 31.12.2023